



CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 25.061.508/0001-20
GESTÃO 2023/2024

COTAÇÃO DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: LUCIMARA SOARES DA S. SANTOS E CIA LTDA
 NOME: FANTASIA: GPE-GRÁFICA E COM. VISUAL
 CNPJ Nº: 11.359.885/0001-36
 ENDEREÇO: AV. E, Nº 253 - SETOR LESTE
 CIDADE: XAMBIOÁ ESTADO: TO TELEFONE: 63 99201-7840

ITEM	UNID	QTD	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	UNI	300	Certificados timbrados Papel Moeda Azul com holografia prata, fundo numismático - Tamanho A4, Acabamento fosco.	4,05	1.215,00
02	UNI	1000	Envelope timbrado - Peso da unidade: 80 gramas, Cor do envelope: branco, Cor do timbrado: Azul.	2,70	2.700,00
03	UNI	1000	Capa de processo - Em papel cartão na cor branco, Tamanho: 32 cm x 23,5 cm, Cor do timbrado na capa: Azul.	2,55	2.550,00
04	UNI	3	Carimbo automático (pequeno), Formato: Quadrado.	80,00	240,00
05	UNI	5	Carimbo automático (Médio), Formato: Quadrado.	95,00	475,00
06	UNI	2	Carimbo automático (grande), Formato: Quadrado.	120,00	240,00
VALOR TOTAL					7.420,00

Validade da Proposta de Preços: 30 dias contados a partir da assinatura da mesma.

Ananás/TO 30 de 04 de 2024.

Esta cotação pode ser entregue na Câmara Municipal de
Ananás/TO ou enviado no e-mail camaraananas@uol.com.br.

11.359.885/0001-36
LUCIMARA SOARES DA SILVA
SANTOS & CIA LTDA. - ME
 Av. E, nº 253 - Qd. 13, Lt. 18
 Setor Leste
 CEP 77.880-000 - Xambioá - TO


José Sousa dos Santos
 Sócio Proprietário

Carimbo/Assinatura responsável pela Empresa

e-mail: camaraananas@uol.com.br
 Palácio Ver. Erasmo Pereira dos Santos
 Av. Brasil, 242 - Centro - fone: (63) 3442-1500 - Cep: 77.890-00 - Ananás - TO.



CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 25.061.508/0001-20
GESTÃO 2023/2024

COTAÇÃO DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: JHONALD REYGAN BARBOSA LIMA
 NOME: FANTASIA: ECLIPSE S. COM
 CNPJ Nº: 19.541.772/0001-45
 ENDEREÇO: Av. Betel, 457
 CIDADE: ANANÁS ESTADO: TO TELEFONE: 6399216322

ITEM	UNID	QTD	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	UNI	300	Certificados timbrados Papel Moeda Azul com holografia prata, fundo numismático - Tamanho A4, Acabamento fosco.	4,05	1,21500
02	UNI	1000	Envelope timbrado - Peso da unidade: 80 gramas, Cor do envelope: branco, Cor do timbrado: Azul.	2,68	2,68000
03	UNI	1000	Capa de processo - Em papel cartão na cor branco, Tamanho: 32 cm x 23,5 cm, Cor do timbrado na capa: Azul.	2,52	2,52000
04	UNI	3	Carimbo automático (pequeno), Formato: Quadrado.	7800	23400
05	UNI	5	Carimbo automático (Médio), Formato: Quadrado.	9000	45000
06	UNI	2	Carimbo automático (grande), Formato: Quadrado.	12500	25000
VALOR TOTAL					7,34900

Validade da Proposta de Preços: 60 dias contados a partir da assinatura da mesma.

Ananás/TO 10 de 04 de 2024.

Esta cotação pode ser entregue na Câmara Municipal de
Ananás/TO ou enviado no e-mail camaraananas@uol.com.br.

14.541.772/0001-45
 JHONALD REYGAN BARBOSA LIMA
 AV BETEL, 457 - ANANÁS - TO
 Cep - 77.890-000


 Carimbo/Assinatura responsável pela Empresa

e-mail: camaraananas@uol.com.br
 Palácio Ver. Erasmo Pereira dos Santos
 Av. Brasil, 242 - Centro - fone: (63) 3442-1500 - Cep: 77.890-00 - Ananás - TO.



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

OBJETO: Durante o exercício 2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DO TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Raimundo Coelho, inscrito no CNPJ sob nº. 37.580.438/0001-04 localizado na Rua Raimundo Coelho, nº822, Centro, Brasilândia -TO, CEP 77735000, neste ato representado pela senhor Romualdo Neto Rufino de Souza, Presidente da Câmara Municipal.

- **CONTRATADO:** A **EMPRESA CHAVEIRO CRISTAL LTDA** com sede Av Pedro Ludovico Teixeira nº 1610 regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 03.062.729/0001-80 doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, neste ato representado por Raquel Pereira de Sousa, CPF:03.062.729/0001-80, residente em Colinas do Tocantins – TO.
- Doravante denominado, pactuam o presente contrato em conformidade com o que dispõe a Lei nº 14.133/2021, mediante as cláusulas e condições a seguir:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente contrato tem por objeto realizar a **Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviço na manutenção de impressoras, fabricação de carimbo, recarga de toner e confecção de chaves durante o exercício de 2024, atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Brasilândia do Tocantins – TO.**

Parágrafo Único – A aquisição consubstanciada no presente contrato, foi objeto de contratação direta, nos termos do artigo 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/21, conforme estipulações constantes, conforme processo administrativo em tela, o qual encarta todos os elementos e documentos comprobatórios, aos quais se vincula este contrato.



CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 25.061.508/0001-20
GESTÃO 2023/2024

COTAÇÃO DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: MARCOS BARBOSA LIMA
 NOME: FANTASIA: _____
 CNPJ Nº: 14.348.661/0001-17
 ENDEREÇO: AV: BETEL n: 457
 CIDADE: Ananás ESTADO: TO TELEFONE: 63-99103-15-80

ITEM	UNID	QTD	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	UNI	300	Certificados timbrados Papel Moeda Azul com holografia prata, fundo numismático - Tamanho A4, Acabamento fosco.	4,08	1.224,00
02	UNI	1000	Envelope timbrado - Peso da unidade: 80 gramas, Cor do envelope: branco, Cor do timbrado: Azul.	2,79	2.790,00
03	UNI	1000	Capa de processo - Em papel cartão na cor branco, Tamanho: 32 cm x 23,5 cm, Cor do timbrado na capa: Azul.	2,60	2.600,00
04	UNI	3	Carimbo automático (pequeno), Formato: Quadrado.	81,00	243,00
05	UNI	5	Carimbo automático (Médio), Formato: Quadrado.	96,00	480,00
06	UNI	2	Carimbo automático (grande), Formato: Quadrado.	120,00	240,00
VALOR TOTAL					7.537,00

Validade da Proposta de Preços: 60 dias contados a partir da assinatura da mesma.

Ananás/TO 10 de 04 de 2024.

Esta cotação pode ser entregue na Câmara Municipal de
Ananás/TO ou enviado no e-mail camaraananas@uol.com.br.

14.348.661/0001-17
MARCOS BARBOSA LIMA
 AV. BETEL 457 SALA-C - CENTRO
 LOCEP - 77.890-00 - ANANÁS - TO

MARCOS BARBOSA LIMA

Carimbo/Assinatura responsável pela Empresa

e-mail: camaraananas@uol.com.br
 Palácio Ver. Erasmo Pereira dos Santos
 Av. Brasil, 242 - Centro - fone: (63) 3442-1500 - Cep: 77.890-00 - Ananás - TO.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste contrato, o valor máximo de R\$ 2.344,00 (dois mil trezentos e quarenta e quatro).

Item	Descrição dos Serviços	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Recarga de Toner HP Laser Jet profissional M1132	07	UN	36,00	252,00
02	Recarga de Toner Brother DCP-8152DN	07	UN	40,00	280,00
03	Manutenção da Impressora Brother DCP-8152DN	04	UN	154,00	616,00
04	Manutenção da impressora HP Laser Jet profissional M1132	04	UN	126,00	504,00
05	Carimbo personalizado Automático 20	04	UN	45,00	180,00
06	Carimbo personalizado Automático 30	04	UN	49,00	196,00
07	Carimbo personalizado Automático 55	03	UN	82,00	246,00
08	Confecção de Chaves	07	UN	10,00	70,00
TOTAL					2.344,00

Parágrafo Primeiro – A Câmara Municipal de Brasilândia do Tocantins, poderá solicitar de forma parcelada os serviços, divisíveis e quantas ordens de fornecimento forem necessárias.

Parágrafo Segundo – Para efetivação da atualização do valor contratual previsto no parágrafo antecedente, ocorrerá mediante a celebração de aditamento, na forma prevista na Lei nº 14.133/21.

Parágrafo Terceiro – Em nenhuma hipótese o município de Brasilândia do Tocantins/TO, pagará a contratada antes da aquisição dos produtos.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO

3.1. O pagamento será efetuado pela Contratante, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura, por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicado pelo contratado.

3.2. Para efeito de liquidação e pagamento, a CONTRATADA deverá apresentar os seguintes documentos:



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA

R\$ 6,99

MEDIANA

R\$ 1,47

MENOR

R\$ 0,39

FILTROS APLICADOS

Descrição

CERTIFICADO), TIPO:CONCLUSÃO DE CURSO), MATERIAL:PAPEL COUCHÊ, COR:BRANCA), GRAMATURA:150 G/M2), COMPRIMENTO:297 MM), LARGURA:210 MM), TIPO IMPRESSÃO:OFSETE), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Nome do Material (PDM)

CERTIFICADO

Quantidade total de registros: 26

Registros apresentados: 1 a 26

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00158/2023	00001	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	1.950	R\$0,39	WILSON DE PAULA LICO-IPUA	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	986249 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	16/10/2023
00095/2023	00011	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	27.900	R\$0,54	CARLETO VENDAS EM GERAL LTDA	PREFEITURA DE MARINGA - PR	987691 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA - PR	30/05/2023
00038/2023	00023	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	5.500	R\$0,70	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA	PREFEITURA DE MARIPA - PR	985487 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPA - PR	03/07/2023
00249/2022	00024	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	3.655	R\$0,76	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	ESTADO DE RONDONIA	925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	31/05/2023
00056/2023	00025	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	3.760	R\$0,76	GRAFICA PROMO LTDA	ESTADO DO MATO GROSSO	989047 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES	28/08/2023
00249/2022	00023	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	10.968	R\$0,80	GRAFICA OPCAO LTDA	ESTADO DE RONDONIA	925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	31/05/2023

00001/2023	00022	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	1.000	R\$0,80	YGOR PEREIRA DE SANTANNA	ESTADO DA BAHIA	983531 - PREFEITURA MUNIIC.DE GOVERNADOR MANGABEIRA/BA	24/01/2023
00050/2023	00044	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	11.500	R\$0,85	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	PREFEITURA DE SAO JOSE DOS PINHAIS - PR	987885 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS	22/09/2023
00016/2023	00014	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	600	R\$0,90	GRAFICA FOLHA DO NORDESTE LTDA	ESTADO DO MARANHAO	980749 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO MENDES/MA	11/09/2023
00001/2023	00021	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	2.000	R\$0,90	YGOR PEREIRA DE SANTANNA	ESTADO DA BAHIA	983531 - PREFEITURA MUNIIC.DE GOVERNADOR MANGABEIRA/BA	24/01/2023
00050/2023	00043	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	10.900	R\$1,28	IMPRESSOART EDITORA GRAFICA LTDA	PREFEITURA DE SAO JOSE DOS PINHAIS - PR	987885 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS	22/09/2023
00021/2023	00037	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	800	R\$1,28	MELQUISEDEQUE SOUSA DE BRITO	ESTADO DO PIAUI	981083 - PREFEITURA MUN. DE FRANCISCO SANTOS	28/08/2023
00003/2023	00009	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	1.550	R\$1,29	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160523 - CENTRO DE PREP. DE OFICIAIS DA RESERVA DE BH	06/11/2023
00016/2023	00014	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	2.000	R\$1,65	QUALITY GRAFICA E EDITORA LTDA	CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA	389476 - CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA	31/10/2023
00016/2023	00002	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	700	R\$1,80	GRAFICA FOLHA DO NORDESTE LTDA	ESTADO DO MARANHAO	980749 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO MENDES/MA	11/09/2023
00016/2023	00032	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	300	R\$2,20	GRAFICA FOLHA DO NORDESTE LTDA	ESTADO DO MARANHAO	980749 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO MENDES/MA	11/09/2023
00038/2023	00022	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	1.600	R\$2,36	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	PREFEITURA DE MARIPIÁ - PR	985487 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPIA - PR	03/07/2023
00003/2023	00007	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	4.650	R\$2,36	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	COMANDO DO EXERCITO	160077 - COLEGIO MILITAR DE CURITIBA	14/12/2023
00044/2023	00012	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	400	R\$3,40	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	ESTADO DO AMAZONAS	925866 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS	09/11/2023
00003/2023	00005	Pregão	424346	CERTIFICADO		UNIDADE	20	R\$4,10	GRAFICA DO PRETO LTDA	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM-MT	925798 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - MT	19/04/2023
00007/2022	00228	Pregão	424346	CERTIFICADO		PACOTE 100,00 UN	100	R\$17,10	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160317 - ESCOLA DE INSTRUCAO ESPECIALIZADA/RJ	19/05/2023



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA

R\$ 35,40

MEDIANA

R\$ 4,15

MENOR

R\$ 0,06

FILTROS APLICADOS

Descrição

ENVELOPE, MATERIAL:OFFSET, MODELO:SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L):455 X 370 MM, COR:BRANCO, GRAMATURA:120 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ABA PARA FECHAMENTO COM DOBRA **ENVELOPE**

Nome do Material (PDM)

Quantidade total de registros: 220

Registros apresentados: 1 a 50

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00011/2023	00049	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	5.067	R\$1,70	BOSCO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	ESTADO DO PARA	980551 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA	10/05/2023
00004/2023	00153	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	81	R\$120	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	ESTADO DO CEARA	927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE	02/05/2023
00045/2022	00082	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.000	R\$0,50	GALVAO MAGAZINE LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	981975 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	13/03/2023
00004/2023	00149	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	159	R\$34,30	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	ESTADO DO CEARA	927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE	02/05/2023
00004/2023	00148	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	148	R\$38,79	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	ESTADO DO CEARA	927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE	02/05/2023
00010/2023	00035	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.000	R\$0,45	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	PREFEITURA DE ATALAIA - AL	982707 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA - AL	12/04/2023

00045/2022	00081	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.000	R\$0,28	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	981975 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	13/03/2023
00010/2023	00034	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	1.500	R\$0,58	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	PREFEITURA DE ATALAIA - AL	982707 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA - AL	12/04/2023
00038/2023	00048	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	63	R\$11,60	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	PREFEITURA DE SANTA MARIA/RS	988841 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	19/05/2023
00004/2023	00146	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.970	R\$0,45	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	ESTADO DO CEARA	927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE	02/05/2023
00038/2023	00060	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	1.154	R\$8	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PREFEITURA DE SANTA MARIA/RS	988841 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	19/05/2023
60025/2022	00061	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.000	R\$0,35	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	ESTADO DA PARAIBA	927368 - FUNDO MUN DE SAUDE DO MUN DE CAJAZEIRAS	03/04/2023
00045/2022	00077	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	50	R\$0,06	GALVAO MAGAZINE LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	981975 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	13/03/2023
60025/2022	00055	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.000	R\$0,22	GALVAO MAGAZINE LTDA	ESTADO DA PARAIBA	927368 - FUNDO MUN DE SAUDE DO MUN DE CAJAZEIRAS	03/04/2023
00004/2023	00147	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	159	R\$60	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	ESTADO DO CEARA	927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE	02/05/2023
00004/2023	00150	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	370	R\$69,06	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	ESTADO DO CEARA	927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE	02/05/2023
00010/2023	00036	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.200	R\$0,18	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	PREFEITURA DE ATALAIA - AL	982707 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA - AL	12/04/2023
00045/2022	00087	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.000	R\$0,25	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	981975 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	13/03/2023
00045/2022	00083	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	2.000	R\$0,58	ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	981975 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	13/03/2023
00038/2023	00025	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	162	R\$3,28000000000000000000	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PREFEITURA DE SANTA MARIA/RS	988841 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	19/05/2023
00004/2023	00151	Pregão	601934	ENVELOPE		UNIDADE	95	R\$42,02	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	ESTADO DO CEARA	927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE	02/05/2023